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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I

QARKUT ELBASAN

SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE

FUNKSIONE

Nm_prot.

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT TE

N& zbatim t€& nenit 16 t& ligjit Nr.107/20

VE TE DELEGUARA

Elbasan, mélL_.LQOZS

BASHKISE LIBRAZHD

16 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u

verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.61 Daté 29.07.2025, “Pér miratimin e planit t&

shérbimeve sociale periudha 2025-2028,

konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

P REF E KTI

i Hir BEJTJA

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al
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PER MIRATIMIN E PLANIT TEK SHE

Bazuar né ligjin Nr.121/2016 pér shérbi
me qéllim pércaktimin e rregullave pér siguri
.té cilat ndihmojné né mirégénien dhe pérfshi

]/ REPUBLIKA E SHQIPERISE
A LIBRAZHD

I BASHKTAK

NDIM Daté.31.07.2025

dt.29.07.2025
RBIMEVE SOCIALE PERIUDHA 2025-2028
met e kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé

min dhe ofrimin e shérbimeve t&é kujdesit shogéror
rjen shogérore t€ individéve e t€ familjeve q¢ kané

nevojé pér kujdes shogéror ,Sektori [ Shérbimeve Sociale paraqet planin e Mbrojtjes Sociale & I

vien n& ndihmé sidomos; Késhilli Bashkiak I
& Kryetarit t€ Bashkisé Librazhd.

mbledhur sot mé date 29.07.2025 dhe me propozim

VENDOSI:

1. T& miratojé Planin e Shérbimeve Sociale periudha 2025-2028.

[

Ndjek zbatimin e kétij vendimi Sekto
Menaxhimit Financiar.

ri I Shérbimeve Sociale,Drejtoria e Buxhetit dhe

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dit¢ pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT

ZV/KRYETARE E KESHILLIT
Silvan E"$HQ
Y KON




